
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 26 – 30. 12. 2012

483

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur. l. RS št. 
39/10 in 107/10) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 12. 
redni seji, dne 19. decembra 2012 sprejel 

S K L E P

I.
Potrdi se operativni program odvajanja in čiščenja komunalne 

odpadne vode za območje občine Sveta Ana št. 35405-1/2012.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku:

Številka: 35405-1/2012	 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 19. december 2012	 Silvo Slaček, dipl.ekon., inž. gr., s. r.


